
a .

D I S P O Z I Ţ I  E

Ref. Ia : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în şedinţă ordinară 
pentru  ziua de 23.08.2019

Având în vedere :

referatul d-lui secretar Chelu Nelu, înregistrat la nr. 7092 din 19.08.2019 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă ordinară pentru ziua de 23.08.2019 ;
prevederile art.39 alin. 1 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin .l şi art. 115 alin. 1 lit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
com pletările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
P rim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

A rt.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă ordinară pentru ziua de 23.08.2019 ora 16.00 
în sala de şedinţe a Consiliului Local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de ho tărâre privind înfiinţare Reţea Distribuţie Gaze Naturale în com una Izbiceni.
2.Proiect de hotărâre privind aprobare indicatoi/tehnico-economici ai proiectului înfiinţare Reţea Distribuţie 

Gaze Naturale în comuna Izbiceni.
3.proiect de ho tărâre privind valorificare m aterialelor reultate în urm a proiectului Consolidare şi Renovare 

Şcoala Gimnazială, Construire Anexe, A m enajare Teren de Sport şi îm prejm uire Şcoala Gimnazială Izbiceni.
4.Proiect de ho tărâre privind actualizare Nomenclator Arhivistic.
5.Proiect de ho tărâre privind rectificare buget local de venituri şi cheltuieli pentru anul 2019.
6.Propuneri, în trebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Chelu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului O lt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 
se va aduce Ia cunoştinţă publică prin afişare.

r o m â n i a
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

în  baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi com pletările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
Chelu Nelu


